
UCHWAŁA NR 27/2013
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 217, poz. 1281) 
i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, 
z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 
1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 
XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa na rok 2013 
zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 z dnia 29 marca 2013r. 
i Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 dokonuje się zmian uwzględniających przeniesienia 
wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CFDBEC10-9BF4-4C57-9E6C-86696C6A8CBD. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 198 772,30 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 198 772,30 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 750,00 - 2 640,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 550,00 2 640,71

710 Działalność usługowa 553 800,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 290 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 50,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
4 780,00 - 50,00

801 Oświata i wychowanie 14 114 842,44 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 495 649,36 30 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 480 845,92 10 000,00

4260 Zakup energii 121 919,22 20 000,00

80130 Szkoły zawodowe 5 399 790,02 - 30 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
549 814,12 - 30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 500 070,79 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
870 870,02 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 467,00 - 3 619,48

4260 Zakup energii 19 358,00 3 619,48

4300 Zakup usług pozostałych 6 220,00 1 802,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
45 626,00 - 1 802,00

55 964 070,07 0,00

43 824,00

Razem: 55 964 070,07

43 847,52

22 977,48

8 022,00

519 814,12

5 500 070,79

870 870,02

1 490 845,92

141 919,22

5 369 790,02

4 730,00

14 114 842,44

5 525 649,36

553 800,00

290 000,00

150,00

2 198 772,30

61 109,29

142 190,71

WYDATKI

Po zmianie

2 198 772,30

Id: CFDBEC10-9BF4-4C57-9E6C-86696C6A8CBD. Uchwalony Strona 2




